
ZARZĄDZENIE NR 390/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 16 sierpnia 2017r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2017 

roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013r., poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2017 roku: 

1) Dochody ogółem: 

      plan   34.426.500,08 zł 

      wykonanie               19.230.460,56 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 

plan    32.965.182,08 zł 

wykonanie   18.578.709,19 zł 

b) dochody majątkowe 

plan                  1.461.318,00 zł 

  wykonanie                    651.751,37 zł 

 

2) Wydatki ogółem:    

plan    37.961.525,08 zł 

wykonanie   16.441.472,02 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące 

plan    31.571.749,08 zł 

      wykonanie   16.030.436,18 zł 

b) wydatki majątkowe 

plan      6.389.776,00 zł 

wykonanie                    411.035,84 zł 

3) Deficyt/Nadwyżka 

plan                 -3.535.025,00 zł 

wykonanie                 2.788.988,54 zł 

 

4) Przychody 

plan                  4.387.305,00 zł 

wykonanie                      8.042.575,27 zł 

 

5) Rozchody 

plan                  852.280,00 zł 

wykonanie                           400.140,00 zł 

 

§ 2. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


